
                          

   

平成 26 年 10 月 20 日 

各      位 

      会社名  株式会社ライフフーズ 

      代表者  代表取締役社長 大平 毅 

                                     （コード番号：3065） 

      問合せ先 管理本部・広報室長 新家 祥孝 

                                     （TEL．06-6338-8331） 

  

平成 27 年２月期 配当予想の修正(復配)に関するお知らせ 

 

当社は、平成 26 年 10 月 20 日開催の取締役会において、以下のとおり、１株当たり配当予想について、

修正することといたしましたので、お知らせいたします。 

 

１．配当予想修正の理由 

当社は利益配分につきましては将来の事業展開と経営体質の強化のために必要な内部留保を確保しつ

つ、安定した配当を継続して実施していくことを基本方針としております。そのような中、当社の配当

につきましては、誠に遺憾ながら平成 21 年２月期以降、無配を継続しておりました。この期間に、復配

に向けた体制の整備を行ってまいりましたが、この度、業績及び財務体質の改善が進んだことから７期

ぶりに配当することといたしました。なお、本件につきましては、平成 27 年５月下旬開催予定の第 29

期定時株主総会の決議をもって正式に決定、実施する予定であります。 

 株主の皆様には、長期にわたり多大なるご迷惑をおかけしてまいりましたが、これまでのご支援に対

し厚く御礼申し上げるとともに、引き続き格別のご支援を賜りますようお願い申し上げます。 

 

２．修正の内容 

 年間配当金（円） 

第２四半期末 期 末 合 計 

前 回 予 想 0.00 0.00

今 回 修 正 予 想 2.00 2.00

当 期 実 績 0.00  

前 期 実 績

（平成 26 年 2 月期）
0.00 0.00 0.00

以 上 


